关于开展2020“外研社杯”全国大学生英语大赛报名工作的通知
各学院(部):
为了激发大学生的英语学习热情，为他们提供英语实践的机会和自我挑战的舞台，外研社特举办2020“外研社杯”全国大学生英语大赛，以高远的利益和创新的理念，汇聚全国优秀学子，竞技英语表达与沟通艺术。该项比赛是由外语教学与研究出版社和教育部高等学校大学外语教学指导委员会、教育部高等学校英语专业教学指导委员会联合举办的公益大赛。我校现组织此次竞赛的校内初赛，现将有关报名事项通知如下:

一、报名时间:  2019年12月23日至25日
二、缴费时间：2019年12月26日至27日
三、报名对象：各年级各专业学生均可自愿报名
四、报各费用:  30元/人
五、报名及竞赛流程：
1.报名以专业为单位（注：不可以班级为单位）填写报名表(见附件)，加盖财务现金收讫章后(F217财务处)，霍里山校区将纸质版与电子版报名表送至教务处郭道伟老师处（F楼313），郑蒲港校区将纸质版和电子版报名表送至谢芳老师处（行政楼115）。
2. 财务缴费仅有两天时间，错过将无法报名，请各位辅导员和班干部做好报名工作。
2. 竞赛时间:	初赛定于2020年4月19日在霍里山和郑蒲蒲港两校区举行。					       复赛定于2020年5月17日在安徽大学举行
3. 比赛题型：	比赛形式：初赛、决赛均为全国统一命题，包括笔答和听力两部分。可以登录大赛官网网址查看竞赛样题：http://www.tefl-china.net
六、奖项设置:	各参赛学校应设置特等奖和一、二、三等奖。特等奖获奖选手代表本校参加复赛。一、二、三等奖获奖人数分别占本校参赛选手总数的0.5%、3%、5%。所有获奖选手将获得由大赛组委会颁发的获奖证书。

[bookmark: _GoBack]皖江工学院教务部
基础部外语教研室
2019月12月18日